nel progetto di fattibilità tecnica ed economica di cui all'art. 2, comma 3, un contributo finanziario  
complessivo  (fino  a  un  massimo)  di  €  554.967,65  cinquecentocinquantraquattrom 
ilanovecentosessantasette/65 da erogarsi in tre rate, secondo il seguente cronoprogramma:

a) la prima tranche di € 204.549,97 (duecentoquattromilacinquecentoquarantanove/97 euro), pari  
all’85% del costo di acquisto dell’immobile, come quantificato dal quadro economico del progetto  
di cui all’ALLEGATO 1, verrà versata entro 30 giorni dalla ricezione di formale comunicazione da  
parte dell'Unione della data di stipula dell’atto di compravendita ai sensi dell’art. 2, comma 2;

b) la seconda tranche di € 175.208,84 (euro centosettantacinquemiladuecentootto/84), a titolo di  
anticipo dei costi di riqualificazione dell’immobile e pari al 50% del 90% dell’importo quantificato  
nel progetto di fattibilità tecnica ed economica di cui all’ALLEGATO 2, verrà versata entro 30  
giorni dalla ricezione di formale trasmissione di copia dell’atto di compravendita e del mandato di  
pagamento a favore della parte venditrice;

c)  la  terza  tranche,  a  titolo  di  saldo,  fino  ad  un  massimo  di  €  175.208,84  (euro  
centosettantacinquemiladuecentootto/84), ammonterà alla differenza tra il 90% del costo sostenuto  
per  i  lavori  di  adeguamento,  in  relazione alle  spese documentate  ammissibili  di  cui  all’art.  5,  
comma  2,  e  l’acconto  di  cui  alla  lettera  b)  e  verrà  versata  entro  60  giorni  dall’avvenuta